

Link do produktu: <https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-rozsada-kapusta-chinska-pak-choi-10-szt-p-239.html>

## Sadzonka rozsada Kapusta chińska Pak-Choi 10 szt



Cena	<b>19,99 zł</b>
Czas wysyłki	<b>4 dni</b>
PRZEDSPRZEDAŻ! Orientacyjna wysyłka od dnia:	<b>5.05.2026r</b>

### Opis produktu

**Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.**

**Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.**

**UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od 05,05,2025 r. Według kolejności zamówień**



Kapusta chińska pak choi stanowi interesującą alternatywę dla bardziej znanych w Polsce gatunków kapusty. Uprawa bujnych rozet nie przedstawia żadnych trudności, a ich delikatne i bogate w witaminę C ogonki liściowe są smacznym dodatkiem do sałatek.

**Nazwa łacińska:** Brassica chinensis.

**Forma życiowa:** roślina jednoroczna.

**Termin owocowania i zbiorów:** okres wegetacji kapusty chińskiej jest bardzo krótki i trwa 35-40 dni. Nasiona wysiewa się do gruntu najczęściej w lipcu, jako poplon, a liście gotowe do spożycia można zbierać od drugiej połowy sierpnia.

**Kształt rozety:** to szybko rosnące warzywo tworzy średnio zwężłe rozety.

**Liście:** grube, łezkowate, białe ogonki liściowe są otoczone szarozieloną, grubo żyłkowaną blaszką liściową owalnego kształtu.

**Ofertą sprzedaży jest 10 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety**

**Stanowisko:** korzenie kapusty pak choi sięgają płytko, a jej liście przyrastają szybko, dlatego rośliny wykazują duże zapotrzebowanie na wodę i nie znoszą gleb przesycających. Dobre podłoże pod sadzenie kapusty chińskiej musi zawierać dużo próchnicy, a jego odczyn powinien mieścić się w zakresie 6,5-7 pH. Na rozwój liści korzystnie wpływa nieograniczony dostęp słońca i brak wiatru. Dobrym przedplonem dla pak choi są ziemniaki i rośliny motylkowe.

**Rozstawa:** podczas przenoszenia rozsady do gruntu warto zachować rozstaw 25 x 25 cm.

**Mrozoodporność:** siewki tolerują spadki temperatury do 10°C, a wyrosnięte okazy bardzo dobrze znoszą niewielkie

---

przymrozki.

**Zastosowanie:** prezentowany gatunek uprawia się przede wszystkim z przeznaczeniem na sałatki i surówki, choć pak choi można również dusić i gotować. Najsmaczniejsze są jej ogonki liściowe, blaszki mają bowiem charakterystyczną goryczkę.







*Wszystkie nasze sadzonki  
uprawiamy w centralnej Polsce  
metodami tradycyjnymi .  
Jesteśmy zarejestrowani jako  
producent profesjonalny i  
podlegamy stałemu nadzorowi  
Państwowego Instytutu  
Ochrony Roślin i Nasiennictwa  
nr rejestru  
PL-10/20/18417*

 **ROZSADA**  
— PRODUCENT —

---

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/W do każdej jednostki handlowej dołączony jest paszport roślin.